	 
	 
 
 
 
 
 
 
 
 
	[bookmark: _GoBack]Додаток 27
до Інструкції про порядок 
виготовлення, придбання, 
зберігання, обліку, 
перевезення та використання 
вогнепальної, пневматичної 
і холодної зброї, а також 
боєприпасів до зброї 
та вибухових матеріалів 



РОЗДАВАЛЬНО-ЗДАВАЛЬНА ВІДОМІСТЬ № ___________ 
боєприпасів на складі ___________________________________ 
                                            (найменування підприємства, установи, організації) 
на ____________________________________ 
(найменування боєприпасів) 
	№ п/п
	Дата видачі
	Кому видані (прізвище, ініціали)
	Кількість виданих набоїв
	Розписка за одержання набоїв і дата 
	Повернуто для здачі
	Кількість зданих набоїв
	Розписка про повернення набоїв і дата

	
	
	
	
	
	невикористаних набоїв
	набоїв з осічкою
	стріляних гільз
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10


      
Вказані у відомості боєприпаси
Видав____________________________                              Прийняв__________________________
     (прізвище, ініціали і підпис                                                                   (прізвище, ініціали, 
            начальника складу)                                                                   __________________________
                                                                                                                     підпис відповідального
                                                                                                                __________________________
                                                                                                                   за збереження і видачу
                                                                                                                __________________________
                                                                                                                            боєприпасів)
"___"____________________ 19__ р.
                                                                                                 Правильність видачі (здачі) перевірив
                                                                                                 Начальник___________________________
                                                                                                "___"____________________ 19__ р.
 

